
Energy (Kj/Kcal)
30.8kj/8Kcal per 
100ml RTD

Fat (g) Nil
of which is Saturated Fat (g) Nil
Carbohydrates 1.8g
of which is Sugar (g) Nil
Fibre (g) Nil
Protein (g) Nil
Salt (g) Nil

Energy (Kj/Kcal)
30.8kj/8Kcal per 
100ml RTD

Fat (g) Nil
of which is Saturated Fat (g) Nil
Carbohydrates 1.8g
of which is Sugar (g) Nil
Fibre (g) Nil
Protein (g) Nil
Salt (g) Nil

Ingredients:
Vegetable Glycerine, Citric Acid, 
Natural Flavouring, Purple Carrot Juice, 
Stevia, Potassium Sorbate Preservative.

Ingredients:
Vegetable Glycerine, Citric Acid, 
Natural Flavouring, Safflower Extract, 
Purple Carrot Juice, Stevia, Potassium 
Sorbate Preservative

Ingredients:
Vegetable Glycerine, Citric Acid, 
Natural Flavouring, Stevia, Potassium 
Sorbate Preservative, FCF Blue.

Ingredients:
Vegetable Glycerine, Citric Acid, 
Natural Flavouring, Safflower Extract, 
Chlorophyll, Stevia, Potassium Sorbate 
Preservative

Ingredients:
Vegetable Glycerine, Citric Acid, 
Natural Flavouring, Plain Caramel, 
Stevia, Potassium Sorbate Preservative

Energy (Kj/Kcal)
30.8kj/8Kcal per 
100ml RTD

Fat (g) Nil
of which is Saturated Fat (g) Nil
Carbohydrates 1.8g
of which is Sugar (g) Nil
Fibre (g) Nil
Protein (g) Nil
Salt (g) Nil

Energy (Kj/Kcal)
30.8kj/8Kcal per 
100ml RTD

Fat (g) Nil
of which is Saturated Fat (g) Nil
Carbohydrates 1.8g
of which is Sugar (g) Nil
Fibre (g) Nil
Protein (g) Nil
Salt (g) Nil

Energy (Kj/Kcal)
30.8kj/8Kcal per 
100ml RTD

Fat (g) Nil
of which is Saturated Fat (g) Nil
Carbohydrates 1.8g
of which is Sugar (g) Nil
Fibre (g) Nil
Protein (g) Nil
Salt (g) Nil

NUTRITIONAL INFORMATION

Contains 
glycerol

Not recommended 
for children  

aged 4 and  
under 

Vegan

100% 
 natural 
colours*

 & flavours
*Except Magic Blue 

Free  
from

sugar
allergens

gluten

Calippo and Calippo Burst are trademarks of Unilever and used under license. All rights reserved.


